
 
 

 

 OGGETTO: Distretto di Macomer - PLUS Marghine - approvazione  nuovo aggiornamento   economico-finanziario per l’anno 2011 
 

1

 

 
 

  

 

 

 

DELIBERAZIONE    n° 05 del 04/01/2012 
 

 
OGGETTO: Distretto di Macomer - PLUS Marghine - approvazione  nuovo aggiornamento   
economico-finanziario per l’anno 2011 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Maria Soru 

 
 
PREMESSO che con nota prot.n. 1480 del 14.7.2011 l’Unione dei Comuni del 

Marghine ha richiesto l’approvazione dell’aggiornamento del PLUS 
per l’anno 2011 ed il rendiconto per l’anno 2010;  

 
DATO ATTO   che con deliberazione n. 882 del  4.8.2011 si è disposto in tal senso;  
 
ACCERTATO  che con nota prot.n. 43268 del 30.8.2011 i relativi atti sono stati 

trasmessi alla stessa Unione;     
 
FATTO PRESENTE  che in sede di Conferenza di Servizio si è successivamente stabilito  

in data 21.10.2011 di apportare  nuove modifiche a quanto già 
previsto;             .  

 
RILEVATA  in particolare   la nuova rimodulazione  che prevede  in sintesi:   

1. l’eliminazione  dei progetti “ Organizzazione  Corso OSS “ –                           
“ misura 321  Servizi   essenziali per l’economia e la popolazione 
rurale“ -  “ Telemonitoraggio a domicilio  di pazienti affetti da  
patologie croniche “ –  “ Life +  “ – “ Servizio Ludoteca “  
 
2.  l’inserimento  dei progetti  “ mi riguarda “ -   “ tirocini formativi “ - 
“servizio di consulenza, assistenza e tutela sulle prestazioni di 
carattere sociale in favore dei cittadini non autosufficienti “ - 
“mamma accogliente ed educatore familiare  “ ; 
 
3.   un nuovo quadro finanziario  in cui  le risorse  divenute disponibili 
a seguito della mancata conferma  dei progetti di cui al punto 1 sono  
state  prioritariamente destinate al potenziamento dei progetti                      
“ Servizio  Educativo Territoriale  “,  “ Centro Diurno “ e “ Spazio 
Neutro  “ ;   
 



 
 

 

 OGGETTO: Distretto di Macomer - PLUS Marghine - approvazione  nuovo aggiornamento   economico-finanziario per l’anno 2011 
 

2

 

RITENUTO    pertanto  di dover   approvare  il nuovo  quadro di aggiornamento;   
   
PRESO ATTO   che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione 

del presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e 
formale; 

 
VISTO    il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 
   
 
ACQUISITO    il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi 

del D.Lgs   502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
 
VISTA  la deliberazione della Giunta Regionale della  Sardegna n. 17/5 del 

31.03.2011;  
 
 

 

DELIBERA 
 
 

 di  approvare, per quanto in premessa,  l’allegato  “ Aggiornamento  economico finanziario  
annualità 2011 “  del Plus   Marghine;   

   

 di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove o ulteriori 
spese a carico del bilancio aziendale; 

 

 di   demandare al Distretto di Macomer    l’adozione dei successivi provvedimenti; 
 

 il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale. 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

f.to Dott. Antonio Maria Soru 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
f.to Avv. Dott. Giovanni Maria Altana  

IL DIRETTORE SANITARIO 
f.to Dott.  Pietro  Giovanni Mesina  

 
 
  Direttore del Distretto :   
   f.to Dott. Paolo Pili    
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza 
dal 04.01.2012 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
f.to Dr. Francesco Pittalis 

 
*  Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 



 
 

 

 OGGETTO: Distretto di Macomer - PLUS Marghine - approvazione  nuovo aggiornamento   economico-finanziario per l’anno 2011 
 

3

 

 10/2006). 

 
Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del 
____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________ 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
f.to Dr. Francesco Pittalis 

 

DESTINATARI Ruolo  

 Collegio Sindacale I  

 Resp. Servizio AA.GG. C  

 Resp. Servizio Bilancio C  

 Direttore  del Distretto  di Macomer   R  

  

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


